平成29年９月19日

各 位

平成30年３月期８月度の月次売上高等のお知らせ

当社における平成29年８月の連結ベースの売上高及び成果報酬型広告サービス事業における

パートナーサイト運営者数を下記のとおりお知らせいたします。

                   記

 2017年８月 前年同月比

売上高（百万円）※ 779 133.8％

※ 本資料記載の数値は監査前の㏿報値であるため、今後、修正となる可能性が

あります。

 2017年８月 前月比増加数

パートナーサイト運営者数(名)※ 22,379 424

※ パートナーサイト運営者とは、「レントラックス(Rentracks)」に登録した

広告掲載媒体の運営者をさします。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 レ ン ト ラ ッ ク ス

代表者名 代表取締役社長        金子 英司

 （コード番号：６０４５   東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理部長        椙尾 幸介

 （ TEL. 03-3878-4159）